14.133/21, da empresa GRU-
PO CHALANA , inscrita no CNPJ 03.843.284/0001-96, cujo obje-
to trata-se de realização de teatro do GRUPO CHALANA no CIR-
CUITO NEGOCIAL E GASTRONÔMICO DO PEIXE DE PISCICULTURA
DE POCONÉ/MT, perfazendo o valor total da contratação em R$
245.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS), resol-
ve, RATIFICAR a justi�cativa apresentada, e ordenar sua publica-
ção em cumprimento ao disposto no art. 72 do supracitado diplo-
ma legal.

Poconé, 26 de Dezembro de 2025.

Jonas Eduardo de Queiroz Moraes

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

[...]

15.324.253/0001-98

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SHOW NACIO-
NAL COM NADILA DEJAVU PARA OFERECER ATRATIVO CULTURAL
AO EVENTO REVEILONN CAPITAL DO PEQUI 2025, NA CIDADE DE
PONTAL DO ARAGUAIA – MT, NO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2025

VALOR DO CONTRATO: R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL RE-
AIS)

ASSINATURA DO CONTRATO: 26/12/2025

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 90 DIAS

Segunda-feira, 29 de Dezembro de 2025 • Jornal O�cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4895

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 444 Assinado Digitalmente